


 

1963年，玛莎拉蒂做出了一项大胆的创新之举：成功将一台V8赛车发动机搭载于

一款造型优雅的大型豪华四门轿车上。这便是第一辆Qua!roporte总裁轿车。

Qua!roporte总裁轿车满足了那些独具慧眼高端人士的特别需求。驾驶着这款新型

玛莎拉蒂，驾驶者们可以享受一切——出色的驾驭体验、畅阔舒适感受和令人惊艳

的意大利设计风格。

如今，Qua!roporte总裁轿车依然传承了相同的造车理念。

两款车辆配置：GT, Modena被正式引入到2022年新Qua!roporte总裁轿车系列。

GT优雅内饰强调了玛莎拉蒂最初的豪华出行理念，展现出品牌更具城市精神和当代

精神的一面。玛莎拉蒂新Qua!roporte总裁，优雅细节尽显奢华精致，独享非凡

驾驶体验。

赛车是意大利摩德纳（Modena）的一项传统活动。Modena为您的玛莎拉蒂

新Qua!roporte增添更加夺目的运动个性与动感风格。

在外观方面，这两款车型在引擎盖上引入了新的玛莎拉蒂标志，两个标志性的

侧通风口上方也置有新的特定徽章。

在车尾，c柱上传统的sae!a标志已经被新的三叉戟标志取代，玛莎拉蒂将以崭新

面貌重登动力时代的舞台。

在内饰方面，玛莎拉蒂新Qua!roporte总裁超乎寻常的轴距，营造出宽敞、优雅

和精致的内部空间。从手工缝制的高端意大利Pieno Fiore天然皮革到高级主动式

驾驶辅助系统，每一寸舒适，每一分便捷都考虑其中。10.1英寸高清触摸屏，

搭配MIA（玛莎拉蒂智能辅助）多媒体系统，让您的驾驶体验更加流畅愉悦。

玛莎拉蒂正在不断塑造着豪华旅行的未来，而与此同时，传承永续。

玛莎拉蒂新Qua!roporte总裁轿车系列

演绎意式风雅

新Quattroporte GT



新Quattroporte Modena Q4



新Quattroporte GT

发动机

气缸数量和布局

排量

最大功率

最大功率转速

最大扭矩

最大扭矩转速

性能

最高车速

0至100km/h加速时间

燃油消耗量（混合工况）

传动系统

变速箱

驱动形式

尺寸和重量

长

宽（包括后视镜）

高

轴距

最小转向直径

燃油箱容积

整备质量

接近角

离去角

V6 60°

2979 cm3

257 kW

5500 rpm

500 Nm

2000 - 4500 rpm

270 km/h

5.5 s

10.3 L/100 Km

8速ZF自动变速箱

后轮驱动

新Quattroporte GT

5262 mm

2097 mm

1476 mm

3171 mm

11800 mm

80 L

2010 kg

15°

16°

V6 60°

2979 cm3

316 kW

5750 rpm

580 Nm

2000 - 4500 rpm

288 km/h

4.8 s

10.6 L/100 Km

8速ZF自动变速箱

Q4智能四轮驱动

新Quattroporte Modena Q4

5262 mm

2097 mm

1476 mm

3171 mm

11800 mm

80 L

2060 kg

15°

16°



新Quattroporte GT



本手册作为广告宣传资料供客户了解玛莎拉蒂汽车之用，内容仅供参考，在任何时候都不得视为玛莎拉蒂及其授权

经销商认可的协议、承诺及其组成部分，也不具有任何保证或声明之效力。

本手册中关于产品的图片和文本是印刷时可获得的最新产品信息。玛莎拉蒂有权在不进行事先通知的情况下，不时

更新手册中的产品，包括但不限于更新产品的颜色、设计和技术特征。

本手册中包含的相关外形、内饰、规格、配置等信息可能仅针对部分特定车型，并非适用于全部车型。如需了解更多

详情及产品最新信息，敬请致电玛莎拉蒂当地授权经销商或浏览www.maserati.com.cn
扫一扫，关注官方微信

WWW.MASERATI.COM.CN

Dec, 2021


