

  
*Maserati*



*Quattroporte*

# 玛莎拉蒂新Quattroporte总裁轿车系列 演绎意式风雅

1963年，玛莎拉蒂做出了一项大胆的创新之举：成功将一台V8赛车发动机搭载于一款造型优雅的大型豪华四门轿车上。这便是第一辆Quattroporte总裁轿车。

Quattroporte总裁轿车满足了那些独具慧眼高端人士的特别需求。驾驶着这款新型玛莎拉蒂，驾驶者们可以享受一切——出色的驾驭体验、畅阔舒适感受和令人惊艳的意大利设计风格。

如今，Quattroporte总裁轿车依然传承了相同的造车理念。

两款车辆配置：GT，Modena被正式引入到2022年新Quattroporte总裁轿车系列。

GT优雅内饰强调了玛莎拉蒂最初的豪华出行理念，展现出品牌更具城市精神和当代精神的一面。玛莎拉蒂新Quattroporte总裁，优雅细节尽显奢华精致，独享非凡驾驶体验。

赛车是意大利摩德纳（Modena）的一项传统活动。Modena为您的玛莎拉蒂新Quattroporte增添更加夺目的运动个性与动感风格。

在外观方面，这两款车型在引擎盖上引入了新的玛莎拉蒂标志，两个标志性的侧通风口上方也置有新的特定徽章。

在车尾，C柱上传统的saetta标志已经被新的三叉戟标志取代，玛莎拉蒂将以崭新面貌重登动力时代的舞台。

在内饰方面，玛莎拉蒂新Quattroporte总裁超乎寻常的轴距，营造出宽敞、优雅和精致的内部空间。从手工缝制的高端意大利Pieno Fiore天然皮革到高级主动式驾驶辅助系统，每一寸舒适，每一分便捷都考虑其中。10.1英寸高清触摸屏，搭配MIA（玛莎拉蒂智能辅助）多媒体系统，让您的驾驶体验更加流畅愉悦。

玛莎拉蒂正在不断塑造着豪华旅行的未来，而与此同时，传承永续。



新Quattroporte GT



新Quattroporte Modena Q4



新Quattroporte GT

尺寸和重量	新Quattroporte GT	新Quattroporte Modena Q4
长	5262 mm	5262 mm
宽 (包括后视镜)	2097 mm	2097 mm
高	1476 mm	1476 mm
轴距	3171 mm	3171 mm
最小转向直径	11800 mm	11800 mm
燃油箱容积	80 L	80 L
整备质量	2010 kg	2060 kg
接近角	15°	15°
离去角	16°	16°
发动机		
气缸数量和布局	V6 60°	V6 60°
排量	2979 cm <sup>3</sup>	2979 cm <sup>3</sup>
最大功率	257 kW	316 kW
最大功率转速	5500 rpm	5750 rpm
最大扭矩	500 Nm	580 Nm
最大扭矩转速	2000 - 4500 rpm	2000 - 4500 rpm
传动系统		
变速箱	8速ZF自动变速箱	8速ZF自动变速箱
驱动形式	后轮驱动	Q4智能四轮驱动
性能		
最高车速	270 km/h	288 km/h
0至100km/h加速时间	5.5 s	4.8 s
燃油消耗量 (混合工况)	10.3 L/100 Km	10.6 L/100 Km



新Quattroporte GT



扫一扫，关注官方微信  
WWW.MASERATI.COM.CN

本手册作为广告宣传资料供客户了解玛莎拉蒂汽车之用，内容仅供参考，在任何时候都不得视为玛莎拉蒂及其授权经销商认可的协议、承诺及其组成部分，也不具有任何保证或声明之效力。

本手册中关于产品的图片和文本是印刷时可获得的最新产品信息。玛莎拉蒂有权在不进行事先通知的情况下，不时更新手册中的产品，包括但不限于更新产品的颜色、设计和技术特征。

本手册中包含的相关外形、内饰、规格、配置等信息可能仅针对部分特定车型，并非适用于全部车型。如需了解更多详情及产品最新信息，敬请致电玛莎拉蒂当地授权经销商或浏览 [www.maserati.com.cn](http://www.maserati.com.cn)

Dec, 2021